



ON SALE 9 FEBRUARY 2022

Scottsdale

**ARTISAN PORK
SAUSAGES 475g**

\$7⁹⁹
ea

\$16.82 per 1kg - Serving Suggestion



WHERE THE *locals* MATTER

ALL

**1/2
PRICE**



Nescafé Coffee Sachets 10pk/Gold 8pk

\$3³⁰
ea

SAVE \$3.45



Arnott's Tim Tam Biscuits 160-200g
(excl. Deluxe)

\$1⁹⁹
ea

SAVE \$2.01



Ben's Original Express Rice 250g
66¢ per 100g

\$1⁶⁴
ea

SAVE \$1.65



Palmolive Ultra Dishwashing Liquid
700/750mL

\$2⁷⁵
ea

SAVE \$2.75

IGA

VALENTINE'S DAY SPECIALS INSIDE

Offers available from 06/02/22 until 15/02/22
Subject to stock limits and availability. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes.



— FRESH MEAT & Produce —



Tasmanian Grown

WASHED AND READY TO USE

Baby Mesclun Salad

Naturally Healthy, Fresh and Convenient

25 YEARS

\$3⁴⁵ bag

Tasmanian

BAGGED MESCLUN 120g

\$28.75 per 1kg



Tasmanian Grown

island fresh

brushed potatoes

Brushed Potatoes
2.5kg
\$1.80 per 1kg

\$4⁵⁰ bag



Tasmanian Grown

Zucchini

\$2⁹⁰ kg



JC's Almonds
Natural 500g
\$17.98 per 1kg

\$8⁹⁹ ea

Lamb Loin Chops

\$25⁹⁹ kg



BBQ Meat Pack

\$18⁹⁹ kg



Mini Boneless Pork Scotch Roast

\$15⁹⁹ kg



Australian Beef

Australian

BEEF PORTERHOUSE STEAK

Serving Suggestion

\$33⁹⁹ kg

— DELICIOUS DELI & *Bakery* —



Family Favourite
CHAMPAGNE HAM

Serving Suggestion

\$11⁹⁹ kg



Chicken
Drumsticks

\$3⁹⁹ kg



Cheese
Cabana

\$12⁹⁹ kg



Marinated
Chicken
Wings

\$5⁹⁹ kg

Cripps
Crumpet
Splits 6pk
59¢ per 100g

\$2⁴⁹ ea
SAVE \$1.26



Helga's
Bread
680-850g

\$3⁹⁰ ea
LOW PRICE



Central Cake Co
Lemon/Caramel/
Hedgehog/Brownie
Fingers 6pk

\$6⁹⁹ ea
SAVE \$2.00



Cripps

MASTER HOT DOG/LUNCH ROLLS 6PK

58¢ per 1ea

\$3⁴⁹ ea
SAVE 86¢



— SNACK & DRINK Favourites —

Valentine's Day Treats



Ferrero Rocher Collection 172g/
Rocher Gift Box 200g

\$7.99
ea

SAVE \$6.40



Cadbury Dairy Milk Gift Box 220g
\$3.18 per 100g

\$6.99
ea

SAVE \$5.00



Lindt Lindor Gift Box 147/150g

\$9.99
ea

SAVE 51¢



Prima Fruit Drinks 200mL 6pk
\$1.63 per 1L

\$1.95
ea

SAVE \$2.00



Coca-Cola/Lift/Fanta/
Sprite Soft Drink 1.25L
\$1.59 per 1L

\$1.99
ea

SAVE 86¢



Red Rock Deli Gourmet
Crackers 130g/Deli Crackers 135g

\$1.99
ea

SAVE \$2.30



Coca-Cola/Lift/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 375mL 24pk
\$1.89 per 1L

\$16.99
ea

SAVE \$4.60



Mount Franklin
Spring Water 500mL 12pk
\$1.00 per 1L

\$5.99
ea

SAVE \$2.00



Arnott's Assorted Creams 500g
80¢ per 100g

\$3.99
ea

SAVE \$2.00



Allen's Jelly/
Mint Confectionery Range 150-200g

\$1.99
ea

SAVE \$1.01



Natural Chip Company/
CC's Corn Chips 110/175g

\$2.75
ea

SAVE \$1.24

— STOCK UP THE *Pantry* —



\$3.29
ea

SAVE 86¢

Red Kellys Salad Dressing 250mL
\$1.32 per 100mL



\$1.49
ea

SAVE 76¢

Greenseas Canned Tuna 95g
\$15.68 per 1kg



\$1.35
ea

SAVE 64¢

Golden Circle Beetroot Slices 450g
\$3.00 per 1kg



\$1.49
ea

SAVE 11¢

Fantastic Noodles Cup 70g/Bowl 85g



\$3.99
ea

SAVE \$1.00

Crisco Blended Vegetable/Canola Oil 750mL
53¢ per 100mL



\$5.99
ea

SAVE \$4.00

Nescafé Coffee Blend 43 140/150g



\$2.49
ea

SAVE 30¢

Tetley All Rounder/Tagged Tea Cup Bags
50pk



\$6.99
ea

SAVE \$1.86

Kellogg's Crunchy Nut/Just Right/Froot Loops/Nutri-Grain 500-805g



\$2.49
ea

SAVE \$1.56

Cadbury Baking Blocks 180g/Chips 200g/Melts 225g



\$2.99
ea

SAVE \$1.16

Green's Premium Baking Mixes 380-630g



\$3.99
ea

SAVE 36¢

Cottee's Cordial Syrup Double Concentrate 1L
\$3.99 per 1L



— FILL UP THE FRIDGE & *Freezer* —



Peters Drumstick 4/6pk/Lifesavers/Frosty Fruit 8pk



Peters Original Ice Cream 2L
22¢ per 100mL



Pampas Bulk Puff Pastry 1.6kg
40¢ per 100g



Western Star Spreadable 500g
80¢ per 100g



Mainland Tasty/Vintage Cheese Block
200/250g



Devondale Shredded Cheese 600g
\$13.32 per 1kg



Eta 5 Star Spread 500g
40¢ per 100g



Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 600g
67¢ per 100g



Dare Iced Coffee 500mL
\$5.98 per 1L

Dove
Antiperspirant
220-254mL

\$369
ea
SAVE \$3.80



\$225
ea
SAVE \$2.50

Dove Bar 2pk
\$1.13 per 100g

Sukin Hand/
Body Wash
500mL
\$1.00 per 100mL

\$499
ea
SAVE \$5.01



ALL
1/2
PRICE



Palmolive
Naturals
Shampoo/
Conditioner
350mL
71¢ per 100mL

\$249
ea
SAVE \$2.51



\$449
ea
SAVE 26¢

Fab Laundry Powder 1kg or Liquid
900mL/1L



\$199
ea
SAVE 80¢

Glad Bake Cooking Paper 5m
40¢ per 1m



\$299
ea
SAVE \$1.60

Handee Ultra Paper Towel 2pk
\$2.49 per 100ea



\$999
ea
SAVE \$2.01

Pedigree Dry Dog Food 2.5/3kg



\$279
ea
SAVE 96¢

Optimum Dog Food 680/700g



\$699
ea
SAVE \$1.00

Dine Cat Food 85g 7pk
\$1.17 per 100g

ALL

1/2
PRICE



Ritz Cracker Bites 180g
\$1.17 per 100g

\$2.10
ea

SAVE \$2.19



Sanitarium So Good Almond Milk 1L
\$1.49 per 1L

\$1.49
ea

SAVE \$1.50



Fountain Tomato/BBQ Sauce 2L
15¢ per 100mL

\$2.99
ea

SAVE \$3.01



Steggles Crunchy Chicken Breast Burger 400g
\$9.98 per 1kg

\$3.99
ea

SAVE \$6.01



Violet Crumble Bites/ Nuggets 135-180g

\$2.29
ea

SAVE \$2.40

1/2
PRICE



\$5.99
ea

SAVE \$6.01

Celebrations/ Maltesers Gift Box
320-400g

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 09/02/22 until 15/02/22

Visit IGATAS.COM.AU for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online catalogue igatas.com.au/catalogues



LOCATE

find your local store here igatas.com.au/store-locator

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch. Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Bundaberg Ginger Beer 750mL
\$3.93 per 1L

\$1.75
ea

LOW PRICE



You'll find *Low Prices* Every Day right across the store



\$4.99
ea

LOW PRICE

Cascade Cordial 750mL
\$6.65 per 1L



\$5.49
ea

LOW PRICE

Sanitarium Weet-Bix 1.12kg
49¢ per 100g



\$2
ea

LOW PRICE

Bundaberg White Sugar 1kg
20¢ per 100g



\$4.99
ea

LOW PRICE

Fancy Feast Dry Cat Food 450g
\$1.11 per 100g



\$3.49
ea

LOW PRICE

Colgate Total Toothpaste
Original/Mint Stripe 115g
\$3.03 per 100g



\$3.49
ea

LOW PRICE

BabyLove Everyday Baby Wipes 80pk
\$4.36 per 100ea



WHERE THE
locals MATTER

Specials available from participating Tasmanian Supa IGA, IGA Everyday & IGA X-press Stores. We reserve the right to correct any printing errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable. Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

SHORTBREAD HEARTS



Cadbury Baking Blocks 180g/
Chips 200g/Melts 225g

\$2.49
ea

SAVE \$1.56

Ingredients

- 250g butter, softened
- 1/2 teaspoon vanilla bean extract
- 1/3 cup caster sugar
- 2 1/4 cups flour
- 1/4 cup rice flour
- 225g CADBURY Baking Milk Chocolate Melts

What to do

1. CREAM the butter, vanilla and sugar until light and fluffy, then stir in sifted flours to make a soft dough. Roll between 2 pieces of baking paper to 3mm thickness then chill for 15 minutes or until firm.
2. CUT heart shapes with a 7- 8cm cutter, and a smaller 2cm cutter for the centre. Reroll the dough gently to make more biscuits. Place on greased trays and bake in a moderately slow oven 150°C for 25 minutes or until pale golden. Cool on a wire rack for 5 minutes before lifting off onto rack to cool completely. Store in an airtight container until required.
3. PLACE the biscuits on baking paper lined trays. Melt 2/3 of the chocolate very gently in a glass bowl over simmering water. Remove from the heat then stir in the remaining chocolate until smooth and melted. Spoon the melted chocolate into a piping bag then pipe into the centre of each biscuit. Allow the chocolate to set at room temperature then store in an airtight container until required.



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info